
22.05.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 7 

 

1 

 

 

 

 

Службени 

гласник 

општине 

Лајковац 

 

 

ГОДИНА XVI 

 

БРОЈ 7             22.05.2016. ГОДИНЕ 

 

ИЗЛАЗИ ПО ПОТРЕБИ 

 

 

На основу члана 56. Закона о локалним 

изборима (''Службени гласник РС'', број: 

129/07, 34/10- Одлука УС и 54/11), 

Скупштина општине Лаковац, на седници 

одржаној дана 22.05.2016. године, донела је 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИЦИМА ИЗАБРАНИМ 

НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

ОДРЖАНИМ ДАНА 24.04.2016. ГОДИНЕ 

 

 I Потврђују се мандати 

одборницима Скупштине општине 

Лајковац, изабраним на изборима за 

одборнике Скупштине оптшине Лајковац, 

одржаним дана24.04.2016. године, и то:  

 

СА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ  АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ: 

 

 1.Влада Костић 

 2.Живорад Бојичић 

 3.Љиљана Молеровић 

 4.Андрија Живковић 

 5.Предраг Мирковић 

 6.Мила Митровић 

 7.Ненад Милиновић 

 8.Предраг Ненадовић 

 9.Слађана Милошевић 

 10.Ненад Џајевић 

 11.Милета Мирковић 

 12.Загорка Шалипур 

 13.Раша Филиповић 

 14.Дејан Ивковић 

 15.Данијела Миловановић 

 16.Зоран Васиљевић 

 17.Милован Мештеровић 

 

 
СА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ИВИЦА ДАЧИЋ –

СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ 

(СПС),ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА (ЈС) : 

 
1. Мирко Марковић 

2. Горан Савић 

3. Јованка Гомилановић 

4. Јагош Лончар 

5. Зоран Урошевић 

6. Драгољуб Давидовић 

7. Немања Милиновић 

8. Радинка Марковић 

 

СА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ДЕМОКРАТСКА 

СТРАНКА – КОСАНА ГРЧИЋ:  

1. Косана Грчић 

2. Владан Чоловић 



22.05.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 7 

 

2 

 

3. Томислав Биљић 

4. Живорад Тодоровић 

 

СА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ПАТРИОТСКИ БЛОК 

ЛАЈКОВАЦ (ДЕМОКРАТСКА                   

СТРАНКА СРБИЈЕ И ДВЕРИ): 

1. Ранко Филиповић 

2. Живорад Туфегџић 

3. Јелена Недељковић 

4. Марко Чавловић 

 

СА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ ДР.ВОЈИСЛАВ 

ШЕШЕЉ – СРПСКА РАДИКАЛНА СТРАНКА: 

1. Раде Радовановић 

2. Миладин Бајић 

 

 II Против овог Решења може се 

изјавити жалба Управном суду у року од 48 

часова од дана доношења Решења. 

 

 III Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 IV Решење објавити у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-36/II-16 од 22.05.2016.године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                     

                                      

                               ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                Јованка Гомилановић,с.р. 

***************** 

 

На основу члана 56. Закона о 

локалним изборима (''Службени гласник 

РС'', број: 129/07, 34/10- Одлука УС и 

54/11), Скупштина општине Лаковац, на 

седници одржаној дана 12.7.2012. године, 

донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О ОБРАЗОВАЊУ ВЕРИФИКАЦИОНОГ 

ОДБОРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЛАЈКОВАЦ 

 

 I  Образује се Верификациони одбор 

Скупштине општине Лајковац у саставу: 

 

1.Радинка Марковић 

2.Мила Митровић 

3.Томислав Биљић. 

 

 II Задатак Верификационог одбора 

је да  утврди да ли су подаци из уверења о 

избору сваког одборника истоветни са 

подацима из Извештаја Општинске изборне 

комисије и да ли су уверења издата од 

стране надлежног органа и о томе поднесе 

извештај Скупштини. 

 

 III Решење објавити у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-36/II-16 од 22.05.2016.године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                     

                                      

                               ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                Јованка Гомилановић,с.р. 

***************** 

 

 На основу члана 32. тачка 10. Закона 

о локалној самоуправи (''Службени гласник 

Републике Србије''', број: 129/07) и  члана 

49.  став 1. Статута општине Лајковац 

(''Службени гласник општине Лајковац'', 

број: 11/08), Скупштина општине Лајковац, 

на седници одржаној дана 22.05.2016. 

године, донела је             

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

 

 I Бира се за председника Скупштине 

општине Лајковац 

 

-Живорад Бојичић, дипломирани 

правник, из Лајковца , на мандатни период 

од четири године. 

 

 



22.05.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 7 

 

3 

 

 

 II  Председник Скупштине општине 

Лајковац је на сталном раду у Општини 

Лајковац. 

 

 III  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 IV Решење објавити у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-36/II-16 од 22.05.2016.године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                     

                                      

                               ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                Јованка Гомилановић,с.р. 

***************** 

 

 На основу члана 32. став 1. тачка 10.  

Закона о локалној самоуправи (''Службени 

гласник Републике Србије''', број: 129/07) и  

члана 49.  став 1. Статута општине Лајковац 

(''Службени гласник општине Лајковац'', 

број: 11/08), Скупштина општине Лајковац, 

на седници одржаној дана 22.05.2016. 

године, донела је             

Р Е Ш Е Њ Е 

О КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ   

 ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЛАЈКОВАЦ 

 

 

 I Констатује се престанак функције 

председнику Скупштине општине Лајковац 

 

-ЈАГОШУ ЛОНЧАРУ, из Лајковца, 

услед истека мандатног периода на који је 

изабран. 

 

 II  Решење доставити Јагошу 

Лончару, из Лајковца. 

 

 III  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 IV Решење објавити у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-36/II-16 од 22.05.2016.године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                     

                                      

                               ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                                Јованка Гомилановић,с.р. 

***************** 

На основу члана 32. став 1. тачка 10. 

Закона о локалној самоуправи (''Службени 

гласник Републике Србије''', број: 129/07) и  

члана 51. Статута општине Лајковац 

(''Службени гласник општине Лајковац'', 

број: 11/08), Скупштина општине Лајковац, 

на седници одржаној дана 22.05.2016. 

године, донела је             

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

 

 I Бира се за заменика председника 

Скупштине општине Лајковац 

-Предраг Мирковић, из Лајковца, на 

мандатни период од четири године. 

 

 II  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 III  Решење објавити у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-36/II-16 од 22.05.2016.године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                     

                                      

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 



22.05.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 7 

 

4 

 

                                        

На основу члана 39. став 2. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник 

Републике Србије''', број: 129/07) и  члана 

51. став 2. Статута општине Лајковац 

(''Службени гласник општине Лајковац'', 

број: 11/08), Скупштина општине Лајковац, 

на седници одржаној дана 

22.05.2016.године, донела је             

Р Е Ш Е Њ Е 

О КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ   

 ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

 

 I Констатује се престанак функције 

заменику председника Скупштине општине 

Лајковац 

 

-Бојану Милосављевићу, из 

Врачевића, услед истека мандатног периода 

на који је изабран. 

 

 II  Решење доставити Бојану 

Милосављевићу, из Врачевића. 

 

 III  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 IV Решење објавити у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-36/II-16 од 22.05.2016.године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                     

                                      

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 

 На основу члана 40. став 2. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник 

Републике Србије''', број: 129/07) и  члана 

39. став 1. тачка 11. Статута општине 

Лајковац (''Службени гласник општине 

Лајковац'', број: 11/08), Скупштина 

општине Лајковац, на седници одржаној 

дана 22.05.2016. године, донела је             

Р Е Ш Е Њ Е 

О ПОСТАВЉЕЊУ СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ 

ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

 

 I Поставља се за секретара 

Скупштине општине Лајковац 

 

-Горан Илић, дипломирани правник 

из Лајковца , на мандатни период од четири 

године. 

 

 II  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

III  Решење објавити у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-36/II-16 од 22.05.2016.године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                     

                                      

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 

 

На основу члана 40. став 2. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник 

Републике Србије''', број: 129/07) и  члана 

53. став 1. Статута општине Лајковац 

(''Службени гласник општине Лајковац'', 

број: 11/08), Скупштина општине Лајковац, 

на седници одржаној дана 22.05.2016. 

године, донела је             

Р Е Ш Е Њ Е 

О КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ  

 СЕКРЕТАРА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЛАЈКОВАЦ 

 

 I Констатује се престанак функције 

секретара Скупштине општине Лајковац 

 



22.05.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 7 

 

5 

 

-Горану Илићу, дипломираном 

правнику из Лајковца, услед истека 

мандатног периода на који је поствљен. 

 

II Решење доставити Горану Илићу, 

из Лајковца. 

 

 III  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 IV  Решење објавити у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-36/II-16 од 22.05.2016.године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                     

                                      

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 

На основу члана 36.  Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник 

РС'', број: 129/07),  члана 39. став  2. тачка 

5. и члана  43.  Статута оштине Лајковац 

(''Службени гласник општине Лајковац'', 

број: 11/08) и члана 44. став 2. Пословника 

о раду Скупштине општине Лајковац 

(''Службени гласник општине Лајковац'', 

број: 14/08 и 16/08), Скупштина оптшине 

Лајковац, на седници одржаној дана 

22.05.2016. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О КОНСТАТАЦИЈИ ИСТЕКА МАНДАТА 

ПРЕДСЕДНИКА И ЧЛАНОВА 

 МАНДАТНО-ИМУНИТЕТСКЕ КОМИСИЈЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

 

 

 I Констатује се истек мандата 

председника и чланова Мандатно-

имунитеске комисије Скупштине општине 

Лајковац,  и то: 

 

 -Бојану Милосављевићу, из 

Врачевића, 

 -Немања Петровић, из Рубрибрезе, 

 -Весни Арсеновић, из Лајковца, 

 -Љубоју Петровићу, из Рубрибрезе, 

 -Раденку Панићу, из Лајковца. 

 

 II  Решење доставити именованима 

из тачке I Решења. 

 

 III  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 IV Решење објавити  у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-37/16-II од 22.05.2016. године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                     

                                      

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 

 

 На основу члана 36.  Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник 

РС'', број: 129/07),  члана 39. став  2. тачка 

5. и члана  43.  Статута оштине Лајковац 

(''Службени гласник општине Лајковац'', 

број: 11/08) и члана 44. став 2. Пословника 

о раду Скупштине општине Лајковац 

(''Службени гласник општине Лајковац'', 

број: 14/08 и 16/08), Скупштина оптшине 

Лајковац, на седници одржаној дана 

22.05.2016. године, донела је  

 

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИМЕНОВАЊУ ПРЕДСЕДНИКА И 

ЧЛАНОВА  МАНДАТНО-ИМУНИТЕТСКЕ 

КОМИСИЈЕ СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЛАЈКОВАЦ 

 

 I Именују се у Мандатно-

имунитеску комисије Скупштине општине 

Лајковац,  и то: 



22.05.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 7 

 

6 

 

 1.Ненад Милиновић, за 

председника, 

 2.Раде Радовановић, за члана, 

 3.Предраг Ненадовић, за члана, 

 4.Косана Грчић, за члана, 

 5.Радинка Марковић, за члана. 

 

 II  Решење доставити именованима 

из тачке I Решења. 

 

 III  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 IV Решење објавити  у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-37/16-II од 22.05.2016. године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                   

                                      

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 

На основу члана 43. став 1. и 6.  

Закона о локалној самоуправи (''Службени 

гласник Републике Србије''', број: 129/07) и  

члана 56. став 1. и члана 57. став 2. Статута 

општине Лајковац (''Службени гласник 

општине Лајковац'', број: 11/08), 

Скупштина општине Лајковац, на седници 

одржаној дана 22.05.2016. године, донела је             

Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

ЛАЈКОВАЦ 

 

 I Бира се за председник Општине 

Лајковац 

 

-АНДРИЈА ЖИВКОВИЋ, професор 

географије, из Лајковца, на мандатни 

период од четири године. 

 

II Председник Општине Лајковац је 

на сталном раду у Општини Лајковац. 

 

III  Решење доставити изабраном.  

 IV  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 V  Решење објавити у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-37/16-II од 22.05.2016. године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                    

                                     

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 

 На основу члана 51. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник 

Републике Србије''', број: 129/07) и  члана 

56. став 1. Статута општине Лајковац 

(''Службени гласник општине Лајковац'', 

број: 11/08), Скупштина општине Лајковац, 

на седници одржаној дана 22.05.2016. 

године, донела је             

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ  

ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

 

 I Констатује се престанак функције 

председника Општине Лајковац 

-ЖИВОРАДУ БОЈИЧИЋУ, из 

Лајковца, услед истека мандатног периода 

на који је изабран. 

 

II Решење доставити Живораду 

Бојичићу, из Лајковца. 

III  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 IV  Решење објавити у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-37/16-II од 22.05.2016. године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                   

                                      

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 



22.05.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 7 

 

7 

 

На основу члана 43. став 4. и 6.  

Закона о локалној самоуправи (''Службени 

гласник Републике Србије''', број: 129/07) и  

члана 56. став 4. и члана 57. став 2. Статута 

општине Лајковац (''Службени гласник 

општине Лајковац'', број: 11/08), 

Скупштина општине Лајковац, на седници 

одржаној дана 22.05.2016. године, донела је  

            
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА 

ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

 

 I Бира се за заменика председника 

Општине Лајковац 

 

-НЕНАД ЏАЈЕВИЋ, дипломирани 

економиста, из Лајковца, на мандатни 

период од четири године. 

 

II Заменик председника Општине 

Лајковац је на сталном раду у Општини 

Лајковац. 

 

III  Решење доставити изабраном.  

 

 IV  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 V  Решење објавити у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-37/16-II од 22.05.2016. године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                   

                                      

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 
На основу члана 51. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник 

Републике Србије''', број: 129/07) и  члана 

56. став 4. Статута општине Лајковац 

(''Службени гласник општине Лајковац'', 

број: 11/08), Скупштина општине Лајковац, 

на седници одржаној дана 22.05.2016. 

године, донела је             

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ  

ЗАМЕНИКА ПРЕДСЕДНИКА ОПШТИНЕ 

ЛАЈКОВАЦ 

 

 I Констатује се престанак функције 

заменика председника Општине Лајковац 

 

-АНДРИЈИ ЖИВКОВИЋУ, из 

Лајковца, услед истека мандатног периода 

на који је изабран. 

 

II Решење доставити Андрији 

Живковићу, из Лајковца. 

 

III  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 IV  Решење објавити у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-37/16-II од 22.05.2016. године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                   

                                      

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 
 

На основу члана 45. став 1. и  9. 

Закона о локалној самоуправи (''Службени 

гласник Републике Србије''', број: 129/07) и  

члана 59. став 4. и члана 60. Статута 

општине Лајковац (''Службени гласник 

општине Лајковац'', број: 11/08), 

Скупштина општине Лајковац, на седници 

одржаној дана 22.05.2016. године, донела је   

           
Р Е Ш Е Њ Е 

О ИЗБОРУ ЧЛАНОВА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

 

 I За чланове Општинског већа 

општине Лајковац, на мандатни период од 

четири године, бирају се: 

-Милутин Нишавић, из Лајковца, 

-Миломир Негић, из Јабучја, 

-Владан Костић, из Лајковца,  

-Бојан Лукић, из Лајковца, 

-Душан П. Жујовић, из Врачевића, 

-Аца Мештеровић, из Пепељевца, 

-Горан Гавриловић, из Ратковца, 



22.05.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 7 

 

8 

 

-Радован Јовичић, из Пепељевца, 

-Младен Бајић, из Јабучја. 

 

II Чланови Општинског већа 

општине Лајковац, Милутин Нишавић, 

Миломир Негић, Душан П. Жујовић, Аца 

Мештеровић и Младен Бајић су на сталном 

раду у Општини. 

 

III  Решење доставити изабранима. 

 

 IV  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 V  Решење објавити у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац'' 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-37/16-II од 22.05.2016. године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                   

                                      

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 
 

На основу члана 51. Закона о 

локалној самоуправи (''Службени гласник 

Републике Србије''', број: 129/07) и  члана 

59. став 4. Статута општине Лајковац 

(''Службени гласник општине Лајковац'', 

број: 11/08), Скупштина општине Лајковац, 

на седници одржаној дана 22.05.2016. 

године, донела је             

Р Е Ш Е Њ Е 

О КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕСТАНКА ФУНКЦИЈЕ  

ЧЛАНОВИМА ОПШТИНСКОГ ВЕЋА 

ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

 

 I Констатује се престанак функције 

члановима Општинског већа Општине 

Лајковац, услед истека мандатног периода 

на који су изабрани, и то: 

 -Милутину Нишавићу, из Лајковца, 

 -Владану Костићу, из Лајковца, 

 -Душану П. Жујовићу, из Лајковца,  

 -Аци Мештеровићу, из Пепељевца, 

 -Душану Савичићу, из Лајковца,  

 -Бојани Аничић, из Непричаве, 

 -Катарини Брадић, из Јабучја,  

 -Весни Ранковић, из Лајковца, 

 -Снежани Негић, из Јабучја. 

 

II Решење доставити именованима 

из тачке I Решења. 

III  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 IV  Решење објавити у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-37/16-II од 22.05.2016. године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                   

                                      

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 
 

На основу 43. став 5. и  45. став 8. 

Закона о локалној самоуправи (''Службени 

гласник РС'', број: 129/07) и члана 46. став 

1. тачка 5. Закона о локалним изборима 

(''Службени гласник РС'', број: 129/07, 

34/10- Одлука УС и 54/11) Скупштина 

општине Лаковац, на седници одржаној 

дана 22.05.2016. године, донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

О КОНСТАТАЦИЈИ ПРЕСТАНКА МАНДАТА 

ОДБОРНИЦИМА СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

ЛАЈКОВАЦ 

 

 I  Констатује се престанак мандата 

одборницима Скупштине општине 

Лајковац, и то: 

 

- АНДРИЈИ ЖИВКОВИЋ, из 

Лајковца, са изборне листе АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ, услед избора 

за председника Општине Лајковац, 

-ВЛАДАНУ КОСТИЋУ, из Лајковца, 

са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 

СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ, услед избора за члана 

Општинског већа општине Лајковац, 

-НЕНАДУ ЏАЈЕВИЋУ, из Лајковца, 

са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – 



22.05.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 7 

 

9 

 

СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ, услед избора за 

заменика председника Општине Лајковац. 

 

 II  Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 III Решење доставити именованима 

из тачке I. 

 

 IVРешење објавити у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-37/16-II од 22.05.2016. године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                   

                                      

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 
 

На основу члана 56. Закона о 

локалним изборима (''Службени гласник 

РС'', број: 129/07, 34/10- Одлука УС и 

54/11), Скупштина општине Лаковац, на 

седници одржаној дана 22.05.2016. године, 

донела је 

 
Р Е Ш Е Њ Е 

 

О ПОТВРЂИВАЊУ МАНДАТА 

ОДБОРНИЦИМА ИЗАБРАНИМ 

НА ИЗБОРИМА ЗА ОДБОРНИКЕ 

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

ОДРЖАНИМ ДАНА 24.04.2016. ГОДИНЕ 

 

 

 I Потврђују се мандати 

одборницима Скупштине општине 

Лајковац, изабраним на изборима за 

одборнике Скупштине оптшине Лајковац, 

одржаним дана 24.04.2016. године, и то:  

 
СА ИЗБОРНЕ ЛИСТЕ  АЛЕКСАНДАР 

ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ: 

 

-Весни Арсеновић, из Лајковца, 

-Душан Петровић, из Ратковца, и 

-Јордан Ивановић, из Јабучја. 

 

 II Против овог Решења може се 

изјавити жалба Управном суду у року од 48 

часова од дана доношења Решења. 

 

 III Решење ступа на снагу даном 

доношења. 

 

 IV Решење објавити у ''Службеном 

гласнику општине Лајковац''. 

 
СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ 

Број: 06-37/16-II од 22.05.2016. године 

 

           СЕКРЕТАР      

СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ  

        Горан Илић,с.р.                                                                                   

                                      

                                     ПРЕДСЕДНИК  

   СКУПШТИНЕ ОПШТИНЕ 

                              Живорад Бојичић ,с.р. 

***************** 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



22.05.2016. године                  СЛУЖБЕНИ ГЛАСНИК ОПШТИНЕ ЛАЈКОВАЦ                                   Број 7 

 

10 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

______________________________________ 

Назив акта                                          Страна 

Решење о потврђивању мандата 

одборницима изабраним на изборима за 

одборнике Скупштине општине Лајковац 

одржаним дана 24.04.2016. године   ........    1 

Решење о образовању верификационог 

одбора Скупштине општине Лајковац ....    2 

Решење о избору председника Скупштине 

општине Лајковац ....................................     2 

Решење о констатацији престанка функције 

председника СО Лајковац ....................        3 

Решење о избору заменика председника 

Скупштине општине Лајковац ...............      3 

Решење о констатацији престанка функције 

заменика председника СО Лајковац .........  3 

Решење о постављењу секретара 

Скупштине општине Лајковац ...............      4 

Решење о констатацији престанка функције 

секретра СО Лајковац ............................       4 

Решење о констатацији истека мандата 

председника и чланова Мандатно-

имунитетске комисије Скупштине општине 

Лајковац ...............................................          5  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

 

______________________________________ 

Назив акта                                          Страна 

Решење о именовању председника и 

чланова Мандатно-имунитетске комисије 

Скупштине општине Лајковац .............        5 

Решење о избору председника Општине 

Лајковац .................................................        6 

Решење о констатацији престанка функције 

председника Општине Лајковац ..............    6 

Решење о избору заменика председника 

Општине Лајковац ..................................      7 

Решење о констатацији престанка функције 

заменика председника Општине Лајковац .7 

Решење о избору чланова Општинског већа 

општине Лајковац .................................        7 

Решење о констатацији престанка функције 

члановима Општинског већа општине 

Лајковац .................................................        8 

Решење о констатацији престанка мандата 

одборницима СО Лајковац  .......................   8 

Решење о потврђивању мандата 

одборницима изабраним на изборима за 

одборнике Скупштине општине Лајковац 

одржаним дана 24.04.2016. године ......        9 

 

                      

ИЗДАВАЧ: Скупштина општине Лајковац, Омладински трг број 1,  Лајковац 

ТЕЛЕФОН: 014/ 3433 – 109 

ГЛАВНИ И ОДГОВОРНИ УРЕДНИК: Горан Илић, секретар Скупштине општине Лајковац 

РЕДАКЦИЈА: Ж.Молеровић, Д. Милинковић, И.Исајловић 


